АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

ХворостянскиЙ

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590. с. Хиоростянка. Пл. Плясу икона. 10
т. 8-(84677)-9- 14-00.0-11-51

//.мм/и. #0

О внесении изменений в состав комиссии

по проведениюинвентаризациизащитных

сооруженийгражданскойобороны муниципального

района ХворостянскиЙ

В связи с указаниями Главного управления МЧС России по Самарской

области от 31.01.2014 года № 919-3-3-6 в состав комиссии по проведению

инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны, расположенных на

территории муниципального района ХворостянскиЙ, утвержденной постановлением

Администрации муниципального района ХворостянскиЙ от 14.08.2013 года № 499,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав комиссии по проведению инвентаризации защитных

сооружений гражданской обороны муниципального района ХворостянскиЙ

представителя Главного управления МЧС России по Самарской области:

заместителя начальника отдела надзорной деятельности муниципальных

районов Безенчукский, ХворостянскиЙ и Приволжский - подполковника внутренней

службы Сысцова Сергея Евгеньевича.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы муниципального района ХворостянскиЙ Адосвского А.А.

Глава муниципального района

ХворостянскиЙ Самарской области

Андреюшкин В.II.

9-15-07

В.А. Махов